Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2022

ANO VI – EDIÇÃO N° 32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 817/2021, o Prefeito Municipal
de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº

8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Presencial - SRP - Nº 08-

049/2021 que tem como objeto a Eventual e futura contratação de empresa especializada na manutenção de

ar para atender as necessidades da sede e distritos deste Município. PREGÃO PRESENCIAL do tipo “Menor
preço por Item”, em favor da empresa • UESLEY SANTOS COSTA ARAUJO 06625374598, CNPJ:

40.650.656/0001-74, vencedora no valor total de R$ 135.432,00 (cento e trinta e cinco mil

quatrocentos e trinta e dois reais).

Valente - Bahia, 11 de janeiro de 2022.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal